Numărul  procedurii de achiziție: Licitație deschisă nr. ocds-b3wdp1-MD-1764148038623 din 19.12.2025

Obiectul de achiziției: Achiziționarea centralizată a Consumabilelor Medicale 2 conform necesităților IMSP beneficiare pentru anul 2026

Suma totală fără TVA: 933037,82 lei (Nouă sute treizeci și trei mii treizeci și șapte lei 82 bani)

Suma totală cu TVA: 1119645,38 lei (Un milion una suta nouăsprezece mii șase sute patruzeci și cinci lei 38 bani)